
2021年 4月
認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ 

理事長 猪谷 義弘 

認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ（略称 ＯＮＣＣ） 

2021年度認定NPO法人「正会員入会」のお願い 

平素は、ＯＮＣＣに温かいご支援ご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

NPO法人人大阪府北部コミュニティカレッジでは、シニアの生きがいと元気づくりを支援し、

「高齢者が高齢者を支える社会」に協力しながら、心豊かな地域コミュニティの活性化に、

貢献していきます。当カレッジの活動を理解していただき、活動支援の為のお力添えをお願

いします。 

つきましては、地域の多くの皆さまに「正会員新規加入」のお力添えを頂きますようお

願い申し上げます。 

会員皆さまには、①各学科・公開講座・イベント等を優先的にご参加いただけます。 

②カレッジの事業運営に関して、建設的なご意見を期待しています。

2021年度「正会員」にご入会いただけます方は、下記「正会員入会申込書」に年会費 

3,000 円を添えて、ＯＮＣＣ連絡事務所又はお知り合いの役員等にお届願います。 会費

の振込みの場合は、下記の口座へ振込み後に「正会員入会申込書」を連絡事務所宛に、郵

送にてお届けをお願い致します。(赤い｢払込取扱票｣にて、手数料加入者負担です) 

◆ 郵便振込口座番号 ０９３０－６－２３３４２３

加入者 ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ 

認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ 事務局宛 

2021年度認定ＮＰＯ法人「正会員入会申込書」 

私は、認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジの定款による、「正会員への入会」を申

込みます。 年 月 日 

フリガナ ONCC 受講生
一般 

（○印記入下さい）氏 名 

生年月日 昭和 年 月 日 男 ・ 女 

郵便番号 〒 

住 所 

ＴＥＬ 
携帯電話 

FAX 

E メール 

領 収 書 

様 2021 年 月 日

金３,０００円也

但し、2020年度ＮＰＯ法人「正会員」の年会費を領収いたしました。 

認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ 

連絡事務所 大阪府豊中市本町1-13-19 長尾第1ビル TEL 06-6151-4461 

担当者印 



 ２０21年4月 

認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ 

理事長 猪谷 義弘 

寄 附 の お 願 い 

平素は、ＯＮＣＣ正会員入会、継続に温いご支援ご協力をいただきまして、厚く御礼申し

上げます。 

会員増強をお願いします傍ら、私たち大阪府北部コミュニティカレッジは、設立の理念・

趣旨「助け合い・ふれあい」と「生涯学習」の実現を目指して「高齢者が高齢者をサポート

する社会」の仕組みづくりに協力し地域コミュニティの活性化に貢献する活動を続けていま

す。 

また、令和元年10月30日付で大阪府4号条例指定NPO法人認証に引続き、令和2年3月2

日付大阪府認定NPO法人認証を取得することができました。 

これもひとえに皆さま方のご協力のお陰と深く感謝申し上げます。 

その理念・趣旨実現のためにも、寄附は重要な活動資源のひとつとなっています。皆様の 

想いを託した寄附を、是非私たちONCCにも賜りますように心から お願いいたします。 

金額  ３０００円以上 

 申込方法  豊中連絡事務所へご連絡ください。TEL 06-6151-4461 

折返し、払込取扱票(払込料加入者負担)を郵送させていただきます。 










	2020.04kaiin-bosyu-kifu-koujyo
	2020kaiin-kifu2
	認定ＮＰＯ法人大阪府北部コミュニティカレッジ（略称 ＯＮＣＣ）
	2020年度認定ＮＰＯ法人「正会員入会申込書」
	領 収 書


	2020.04oncc-kifukoujyo

	2021npo-kifu-kojyo

